PORTARIA Nº 44, DE 05 DE JANEIRO DE 2012.

A  Senhora  SÔNIA  CRISTINA  JACON  GABAU,

Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Salmourão,  Estado  de  São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1.º - Nomear o Senhor  PAULO SÉRGIO CORDEIRO,

RG  25.876.453-3,  Secretário  Administrativo,  como  Responsável  pelo  Controle  Interno  da

Câmara Municipal  de Salmourão,  durante o período de 05 de janeiro à 31 de dezembro do

presente ano, atendendo ao disposto na Instrução nº 02/2008, do Tribunal de Contas do Estado

de São Paulo.

Artigo  2.º  -  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Salmourão, 05 de janeiro de 2012.

Sônia Cristina Jacon Gabau
                            Presidente da Câmara

Registrada e Publicada, por afixação, na Secretaria desta Câmara Municipal, na
data supra.

Paulo Sérgio Cordeiro
Secretário Administrativo

	Sônia Cristina Jacon Gabau